

Årsredovisning
för
Transformation & Beyond AB
559411-1634

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Wadbro, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Transformation & Beyond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom management och IT samt äga och förvalta aktier och fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till Speed & Scale Ventures AB, org.nr 559408-1431

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	100	730
Resultat efter finansiella poster	79	682
Soliditet (%)	49,6	80,1

Verksamhetens omsättning har minskat under 2024 på grund av strategiska skäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		486 008	511 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-480 000		-480 000
Balanseras i ny räkning		486 008	-486 008	0
Årets resultat			53 638	53 638
Belopp vid årets utgång	25 000	6 008	53 638	84 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 008
årets vinst	53 638
	59 646
disponeras så att i ny räkning överföres	59 646
	59 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-12
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

100 201

729 859

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

100 201

729 859

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-35 883

-47 964

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 883

0

Summa rörelsekostnader

-39 766

-47 964

Rörelseresultat

60 435

681 895

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

15 094

2 573

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 999

597

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-2 913

Summa finansiella poster

18 093

257

Resultat efter finansiella poster

78 528

682 152

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-15 000

-70 000

Summa bokslutsdispositioner

-15 000

-70 000

Resultat före skatt

63 528

612 152

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 890

-126 144

Årets resultat

53 638

486 008

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 517	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 517	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	115 389	23 087
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 389	23 087
Summa anläggningstillgångar		167 906	23 087
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	480 000
Övriga fordringar		134 178	24 457
Summa kortfristiga fordringar		134 178	504 457
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 899	179 607
Summa kassa och bank		4 899	179 607
Summa omsättningstillgångar		139 077	684 064
SUMMA TILLGÅNGAR		306 983	707 151

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 008

0

Årets resultat

53 638

486 008

Summa fritt eget kapital

59 646

486 008

Summa eget kapital

84 646

511 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 000

70 000

Summa obeskattade reserver

85 000

70 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

136 033

126 143

Övriga skulder

1 304

0

Summa kortfristiga skulder

137 337

126 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

306 983

707 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	56 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 400	0
Årets avskrivningar	-3 883	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 883	0
Utgående redovisat värde	52 517	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	0
Tillkommande fordringar	89 389	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 389	26 000
Ingående nedskrivningar	-2 913	0
Återförda nedskrivningar	2 913	
Årets nedskrivningar	0	-2 913
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 913
Utgående redovisat värde	115 389	23 087

Lomma 2025-06-25

Conny Wadbro
Conny Wadbro
Verkställande direktör